格， 公司董事会决定回购注销其已获授但不满足解除限售条件的限制性股票

260,000股股票，占目前公司总股本2,381,470,256股的0.01%。 注销完成后，

本次激励计划首次授予的限制性股票数量由14,186万股调整为14,160万股，

激励对象人数由4860人调整为4844人。

根据公司《股票激励计划（草案修订稿）》的规定，合同到期且激励对象不

再续约或激励对象主动辞职的，其已解除限售股票不作处理，已获授但尚未解

除限售的限制性股票不得解除限售，由公司回购注销；激励对象因退休离职不

再在公司任职，其已解除限售股票不作处理，已获授但尚未解除限售的限制性

股票不得解除限售，由公司回购注销；激励对象非因执行职务身故的，其已解除

限售股票不作处理，已获授但尚未解除限售的限制性股票不得解除限售，由公

司回购注销，其回购款项由其指定的财产继承人或法定继承人代为接收。

（二）本次回购价格为首次授予价格15.64元/股，用于本次回购的资金总

额为4,066,400.00元。 授予日后，公司于2021年11月实施了2021年第三季度

权益分派，激励对象因获授的限制性股票而取得的现金股利由公司代收，根据

《股票激励计划 （草案修订稿）》“第九章限制性股票回购注销原则” 相关规

定，尚未解除限售的限制性股票的回购价格不作调整，故本次回购价格为首次

授予价格15.64元/股。

（三）2021年5月17日， 公司召开2021年第一次临时股东大会审议通过了

《关于提请股东大会授权董事会办理股权激励相关事宜的议案》， 其中， 根据

“9、授权董事会实施激励计划的变更与终止，包括但不限于取消激励对象的解

除限售资格，对激励对象尚未解除限售的限制性股票回购注销，办理已身故的

激励对象尚未解除限售的限制性股票的继承事宜，终止公司激励计划” 的相关

规定和要求，公司董事会已就本次拟回购注销部分限制性股票事宜获得股东大

会的授权。

（四）本次回购限制性股票的资金来源为公司自有资金。 公司已向上述激

励对象支付回购价款共计为406.64万元，并经立信会计师事务所（特殊普通合

伙）出具的《龙佰集团股份有限公司注销回购部分限制性股票减资验资报告》

信会师报字[2022]第ZG10219号审验。 本次回购注销完成后，公司总股本将由

2,381,470,256股减至2,381,210,256股。

（五）经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司本次

回购注销限制性股票已于2022年3月28日办理完成。

三、回购后公司股本结构的变动情况

本次回购注销完成后公司股份总数由原来的2,381,470,256股减少至2,

381,210,256股，本次股本结构的变动情况如下：

股份性质

本次变动前 回购数量 本次变动后

数量（股） 比例（%） （股） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 793,618,422 33.32 260,000 793,358,422 33.32

其中：股权激励限售股 141,860,000 5.96 260,000 141,600,000 5.95

二、无限售条件股份 1,587,851,834 66.68 - 1,587,851,834 66.68

三、总股本 2,381,470,256 100.00 260,000 2,381,210,256 100.00

本次回购注销完成后， 不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公

司股权分布仍具备上市条件。

四、本次回购注销对公司的影响

公司本次回购注销部分限制性股票，不会对公司的财务状况和经营成果产

生实质性影响，也不会影响公司管理团队的积极性和稳定性。 公司管理团队将

继续认真履行工作职责，为股东创造更大的价值。

特此公告。

龙佰集团股份有限公司董事会

2022年3月28日

热点地区增加宅地供应

从各地披露的土地供应计划看，以广州

为代表的热点地区2022年加大了宅地供应。

广州市规划和自然资源局近日披露的

《广州市2022年建设用地供应计划》 显示，全

市建设用地计划供应总量为2505公顷。 其中，

住宅用地计划供应751公顷， 占计划总量的

30%。商品住宅用地437公顷，占住宅用地供应

计划的58%，占计划总量的17%；非商品住宅

用地314公顷，占住宅用地供应计划的42%。

《广州市2021年建设用地供应计划》显

示，2021年广州全市计划供应各类用地总量

为2544公顷。 从用地功能结构看，工业商服

用地、公共管理与公共服务用地、住宅用地

各占46%、29%、25%。

南京近日推出了2022年首轮“两集中”

供地。 本轮涉宅土地共有20宗， 总起始价为

267.23亿元。 中指研究院土地事业部分析师

殷玉轩表示，在本轮供地中，南京适当提高了地